
                                

 
 

 

Vårstädning, med visst avstånd! 
Lördag 9 maj 

 

Det är inga roliga tider vi befinner oss i. Corona slår hårt mot oss alla, och det gäller att vara fortsatt 
försiktig i kontakter med både nära och kära och grannar.  

Hur det än är med detta så har styrelsen fått frågan om vi ändå inte skulle kunna genomföra en 
vårstädning på vårt område. Vi skulle ju kunna städa men ändå hålla ett visst avstånd mellan 
varandra?  

Och det håller vi med om! Vi har därför tänkt att genomföra en vårstädning lördagen den 9 maj, och 
vi hoppas så klart att så många som möjligt kommer att delta.  

Vi hoppar dock över den gemensamma grillningen, samt den besiktning av våra fastigheter (tak, 
vindar, fasader mm) som vi brukar göra i samband med vårstädningen. Grillning och besiktning 
planerar vi i stället att genomföra under höststädningen. 

Container för grovsopor kommer att finnas på plats, och likaså ett kärl för el-avfall.  

Observera att riskavfall ej får slängas i container eller kärl utan sådant skall lämnas på Brista.  
Tänk också på att: Om det läggs sopor ”i fel container eller kärl” så får föreningen betala extra för 
hanteringen av detta på återvinningscentralen. Släng alltså rätt sopor i rätt container! 

Planen är att vi träffas kl 10.00 på parkeringen mellan hus 7 & 8 och 
fördelar arbetet mellan gårdarna. Men som sagt, vi får tänka på att 
hålla ett visst avstånd när vi träffas och jobbar i grupp och i par. 

 

Vi ser givetvis att så många som möjligt hjälper till under städdagen. Har du/ni inte möjlighet att vara 
med, så vill vi att ni meddelar oss om detta.  

Skicka i så fall ett mail till styrelsen på styrelsen@brfarlingheden2.se eller lägg en lapp om detta i 
föreningens postbox senast onsdag den 6 maj. 

Tips igen från Styrelsen, om du/ni har förhinder på städdagen:  
Det går givetvis bra att ändå dra sitt strå till städstacken genom att ta på sig någon form av 
städuppgift innan eller efter städdagen. I så fall kan ni meddela oss på mail eller på lapp i lådan om 
vad ni planerar att fixa, så får övriga från ”er gård” info om detta på städdagen. 
 
Väl mött den 9 maj, hälsar Styrelsen för Brf BoKlok Ärlingheden 2! 
 
Hemsida: http://www.brfarlingheden2.se/   Mejladress: styrelsen@brfarlingheden2.se  
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